
МБОУ "Юськасинская СОШ"

24 Октября 2022 г.

Обед 5- кл
Пищевая ценность

Белки |Жнры |Углево|ККал~
Выход Наименование блюда Стоимость

питания

0.93 3.06 5.64

5.43 3.79 37.81 207

0 0 0 0

0 0 0 0

3.93 4.67 36.16 202

0.2 0 35.8 142

0 0 0 0

Обед

Салат из белокочанной 
капусты 
Суп гороховый 1 
Макароны отварные со 
сливочным масло 
Котлеты курннные 
Соус томатный 1 
Булочка домашняя 
Компот из свежих яблок

.100

250

200 г

100 
30 г 
.060 
.200
060 Хлеб 60 г

1-84

13-31

3-52

22-34
1-52
5-46
1-19
1-99




